
ZARZĄDZENIE NR 321 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

 

z dnia 9 października 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla 
kandydatów na stanowisko Lubuskiego Kuratora Oświaty 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, 

poz. 425 z późn. zm.1) i § 3 ust. 1 i § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 16 grudnia 

2005 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko kuratora oświaty oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. Nr 253, poz. 2129) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla 

kandydatów na stanowisko Lubuskiego Kuratora Oświaty, zwanej dalej „komisją” w następującym 

składzie: 

1) Jerzy Ostrouch –  Doradca Wojewody – przewodniczący; 

2) Teresa Kaczmarek –  Dyrektor Wydziału Nadzoru i Kontroli Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego- członek; 

3) Paweł Klimczak –  Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego– członek; 

4) Jerzy Barski -  Zastępca Dyrektora Departamentu Współpracy 

Międzynarodowej w Ministerstwie Edukacji Narodowej - członek; 

5) Anna Dakowicz-Nawrocka – Zastępca Dyrektora Departamentu Programów Nauczania  

i Podręczników w Ministerstwie Edukacji Narodowej - członek; 

6) Jacek Falkowski -  Zastępca Dyrektora Departamentu Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Ministerstwie Edukacji Narodowej - członek; 

7) Leszek Poźniak –  Przewodniczący Regionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ 

„Solidarność” w Gorzowie Wlkp. – członek; 

8) Czesław Fiedorowicz –  przedstawiciel Sejmiku Województwa Lubuskiego – członek; 

9) Jarosław Kropski –  przedstawiciel Sejmiku Województwa Lubuskiego – członek; 

10) Bożena Pierzgalska -  Przewodnicząca Regionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ 

„Solidarność” w Zielonej Górze – członek; 

11) Bożena Mania –  Prezes Okręgu Lubuskiego Związku Nauczycielstwa Polskiego – 

członek; 

12) Marlena Rutkowska-Wyrębska – Wiceprzewodnicząca Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych – członek. 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 1992 r., Nr 26, poz. 113 i Nr 54, poz. 254, z 

1993 r. Nr 127, poz. 585, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 53, poz. 215, oraz z 1995 r. Nr 101, poz. 504 i Nr 141, poz. 692 
2
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, 

poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 



 § 2.  Komisja rozpocznie prace w dniu 19 października 2012 r. 
 

 § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Organizacyjnego i Kadr.  
 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

   WOJEWODA LUBUSKI 

                                                                                                 Marcin Jabłoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


